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(Cifras en Lempiras)

PASIVO NO CORRIENTE

Prestamos Por Pagar Largo Plazo
Banco Lafise (Porcion Largo Plazo)
Total

PASIVO CORRIENTE

Prestamos Por Pagar a Corto Plazo
Banco Ficohsa
Banco Lafise

(Porcion corto plazo)
Total

Documentos v Cuentas Por Pagar
ENEE

Gobierno De Honduras
Proveedores

Obligaciones Acumuladas Por Pagar Proyectos

Otros
Total

Otras Obligaciones Por Pagar

Retenciones, Impuestos y Obligaciones de planilla

Total

TOTAL PASIVO CORRIENTE Y NO CORRIENTE
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21702,392.56
19712,529.54

994712,010.11

41414,922.10

528989,933.25
409544,644.94
2201,666.35
741,262.08
710,917.38

942188,424.00

11108,664.01

11108,664.01

994712,010.11
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